PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от    21.12.2011                                                                                            №  167
ст-ца Каневская

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Каневской район муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и определении размера платы за их оказание
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от       06 мая 2011 года №352 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления федеральными органами исполнительной власти государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, и определении размера платы за их оказание» Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:
1. Утвердить:

1.1. перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Каневской район муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, согласно приложению №1 к настоящему решению;
1.2. Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Каневской район муниципальных услуг, согласно приложению №2 к настоящему решению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью управления делами администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», общему отделу управления делами администрации муниципального образования Каневской район (Тарапун) обеспечить официальное обнародование данного решения.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального
образования Каневской район

               А.В. Герасименко
_1202570299.unknown